关于2018年选派上海交通大学优秀大学生
赴上海市黄浦区暑期实践锻炼的通知
各院（系）团委、直属团总支：
优秀大学生暑期实践锻炼是同学们接触基层、服务社会的宝贵机会，是帮助同学们拓宽视野、积累经验、增长才干、提升素质的重要载体，是引导和鼓励优秀大学生到基层建功立业的有效途径。为进一步探索建立区域人才联动和区校合作机制，校团委将联合黄浦团区委选派优秀在校生赴上海市黄浦区参加暑期实践锻炼活动。具体事宜通知如下：

一、对象与条件

本次活动的招募对象为上海交通大学全日制本科大二及以上在校大学生。需符合以下条件：

1. 遵守宪法和法律，具有良好的品行；

2. 基础理论扎实，学习成绩优良，有较强的分析、解决问题和组织协调能力；

3. 身体健康，符合具体岗位实际要求。
二、时间与地点
实践锻炼的时间为7月至8月，地点为黄浦区各党政机关、各街道、国有企业等，具体岗位要求可参见《2018年上海交通大学优秀大学生赴黄浦区暑期社会实践岗位汇总表》（附件三）。。
三、工作程序

1. 报名方式
将汇总表（附件一）的电子版（命名为“黄浦区实践锻炼_院系全称_姓名_汇总表”）发送至报名专用邮箱：sjtugzdl2017@163.com，邮件名为“黄浦区实践锻炼_院系全称_姓名”。
如第一次报名2018年暑期实践锻炼项目，还需将报名表（附件二）的电子版（命名为“院系全称_姓名_报名表”）发送至报名专用邮箱：sjtugzdl2017@163.com，纸质版（一式一份，研究生须经导师审核签字），即日起工作日交至逸夫楼305室张自东老师处。报名表（附件二）在2018年暑期实践锻炼选拔期间只需要提交一次，作为参与意向及导师意见确认，如后续再报名其他岗位，无需重复提交。
所有申请材料（电子版和纸质版）的提交截止时间均为5月18日（周五）17时。
2. 选拔流程
校团委将以审核报名表或现场面试的形式确定最终推荐人选。
四、相关事项

1. 各地挂职岗位会陆续发布，请各位同学结合自己实际情况报名，一旦获得学校推荐后，原则上不得退出或者更换挂职地区；
2. 实践锻炼期间自觉维护学校良好形象，原则上工作日保证全勤，如遇特殊情况，应提前向用人部门提出申请；
3. 参加实践锻炼的同学在活动结束后须提交实践鉴定和总结报告，并参与学校组织的岗前培训和总结交流活动。
4. 黄浦团区委负责开展实践锻炼同学的日常管理、集中活动和相关服务；由岗位所在单位进行工作指导和岗位带教，安排工作午餐。
5.学校为参加实践锻炼的同学购买人身意外保险。
6.欲关注更多挂职锻炼信息，请微信扫描下方二维码添加“交大暑期挂职小助手”为好友，加入群聊后以获取更多信息。
[image: image2.png]

联系人：许艳 张自东
电　话：54742323-108
地  址：逸夫楼305团委办公室

邮  箱：sjtugzdl2017@163.com
附件：
1. 2018年上海交通大学优秀大学生赴黄浦区暑期社会实践汇总表
2. 2018年上海交通大学优秀大学生暑期实践锻炼报名意向表

3. 2018年上海交通大学优秀大学生赴黄浦区暑期社会实践岗位汇总表
[image: image1.jpg]

  共青团上海交通大学委员会

                                 二〇一八年五月九日